檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立彰化師範大學　函

地址：500彰化市進德路一號

聯絡人：孫淑媛

聯絡電話：04-7232105#3342

傳真：(04)7211153

電子信箱：reddle@cc.ncue.edu.tw

受文者：桃園縣政府教育局

發文日期：中華民國102年12月18日

發文字號：物理字第1023200776號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明六(10232007760-1.JPG、10232007760-2.DOCX)

主旨：本校謹訂於103年1月23日，假國立中興大學辦理「2014年

動手做物理教學研討會」，惠請 協助函轉貴轄內各國民

中、小學校之教師參加，請查照。

說明：

一、本活動係由本校與國立中興大學、普通高級中學課程物理

學科中心共同辦理。

二、活動時間/地點：103年1月23日 上午九時/國立中興大學

。

三、本校提供全程參與本研討會之教師，研習時數最高6小時

。

四、參加對象：全國公私立高中、職及國民中、小學校之教師

。

五、相關網址：http://phys5.ncue.edu.tw/physeduh/index.

htm

六、檢附研討會議程及宣傳海報。

正本：台南縣政府教育處學管科、宜蘭縣政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府

教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政

3

121020084183

■■■■■■中等教育科 ■■■■■■■102/12/18 13:55

■■■■■■■有附件

76

第2頁，共2頁

裝

訂

線

府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、基隆市

政府教育處、新竹市政府教育處、嘉義市政府教育處、臺北市政府教育局、桃園

縣政府教育局、新北市政府教育局、高雄市政府教育局、臺中市政府教育局、臺

南市政府教育局、金門縣政府教育處、澎湖縣政府教育處

副本：國立中興大學、國立臺中第一高級中學、本校物理學系 2013-12-18
13:43:26